Este Termo de Execução Cultural tem por objeto a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural
CRIANDO NOVAS POSSIBILIDADES, contemplado conforme Edital de Chamamento Público nº 003/2024.

Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de R$ 6.874,05 (Seis mil,
oitocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos).

A vigência deste instrumento terá início na data de assinatura das partes, com duração de 120 (Cento e
vinte) dias.

Selbach/RS, 05 de dezembro de 2024

MUNICIPIO DE SELBACH-RS

MICHAEL KUHN

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 024/2024

[...]

Este Termo de Execução Cultural tem por objeto a concessão de apoio financeiro ao projeto cultural
EXPRESSÕES QUE CONTAM HISTÓRIAS: DESCOBRINDO O ARTISTA INTERIOR, contemplado conforme Edital
de Chamamento Público nº 003/2024.

Os recursos financeiros para a execução do presente termo totalizam o montante de R$ 6.874,05 (Seis mil,
oitocentos e setenta e quatro reais e cinco centavos).

A vigência deste instrumento terá início na data de assinatura das partes, com duração de 120 (Cento e
vinte) dias.

Selbach/RS, 05 de dezembro de 2024

MUNICIPIO DE SELBACH-RS

MICHAEL KUHN

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL

TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 025/2024